
 

 

Region Wielkopolski 

Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami     
Zapisy wyłącznie na adres: 05-11-2009-pszk@glowacki.pl 
 
Szanowni Członkowie i Sympatycy PSZK  

Region Wielkopolski serdecznie zaprasza na kolejne, otwarte spotkanie! 
  
5 listopada 2009, czwartek, godz. 16.45 

budynek WyŜszej Szkoły Bankowej w Poznaniu, ul. Ratajczaka 5/7, 1 piętro, sala 205 
 
Spotkanie będzie miało charakter prelekcji + warsztatu + gorącej dyskusji na 
temat: 
 
"Zastosowanie testów psychometrycznych w biznesie" 
- Dlaczego warto stosować testy 
- W jakich obszarach moŜna je wykorzystywać 
- Na co zwracać uwagę przy wyborze narzędzia  
- HOGAN ASSESMENT SYSTEMS jako przykład dobrej praktyki w zakresie 
wykorzystania  wartościowych metod diagnostycznych do celów selekcyjnych i 
rozwojowych 
 
UWAGA! – pierwszych 8 członków stowarzyszenia, którzy zgłoszą się na 
spotkanie i wezmą w nim udział otrzyma moŜliwość skorzystania GRATIS z pełnej 
baterii  testów!!!! 
PONADTO  wśród wszystkich uczestników spotkania zostaną rozlosowane kolejne 4 
pełne zestawy diagnostyczne!!!! 
 
Spotkanie poprowadzi: 
Magdalena Budna-Ptaszek absolwentka Psychologii Pracy i Stresu na Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie oraz Studium Podyplomowego Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Organizacji 
w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Aktywny członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, 
a takŜe Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami. Posiada wieloletnie doświadczenie w 
diagnozowaniu potrzeb i potencjału pracowników przy wykorzystaniu róŜnych narzędzi 
psychometrycznych.Więcej szczegółów w załączniku. 
  
Sponsorem spotkania jest firma TALENTS FOCUS  www.talentsfocus.pl 
  
Tradycyjnie w przerwie i po prelekcji duŜo okazji do rozmowy, odświeŜenia lub nawiązania nowych 
kontaktów!!! 
 
Pamiętaj o moŜliwości autodiagnozy!!! 
 
Zapisy wyłącznie na adres: 05-11-2009-pszk@glowacki.pl 
 
Uprzejmie przypominamy, Ŝe zgłoszenia słuŜą ustaleniu liczby uczestników spotkania i mają wpływ na 
wybór sali jak i zakres cateringu. Dlatego teŜ, jeśli się zgłosiłaś/eś a nie będziesz jednak mógł przyjść na 
spotkanie – POINFORMUJ NAS O TYM!!!  MoŜesz wykorzystać w tym celu adres zgłoszeniowy. 
DZIĘKUJEMY. 
  
Serdecznie zapraszamy 
Agnieszka Domagalska 
Marcin Pomianowicz-Bartkowiak 
Bazyli Głowacki 


